
PROPOSTA D E PREÇOS 

À P R E F E I T U R A MUNICIPAL D E ITAPAJÉ 

R E F . PREGÃO P R E S E N C I A L N°2021. 01 .13 .01-PP . 
PROCESSO ADM N5Q6.01.2021/01. 

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMENINADO 0 EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N°2021. 
01.13.01-PP, APRESENTAMAOS A PRESENTE PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO D E 
CONSULTORIA PRESTAÇÃO D E CONSULTORIA E A S S E S S O R I A E M 
P R O J E T O S , CONVÊNIOS, CONTRATOS D E R E P A S S E S , T E R M O S D E A J U S T E S , 
T E R M O S D E COMPROMISSO, PROGRAMAS D E AÇÃO CONTINUADA E 
INSTRUMENTOS S I M I L A R E S , NA E S F E R A F E D E R A L E ESTADUAL , JUNTO AO 
MUNICÍPIO D E ITAPAJÉ - C E , PELO VALOR DE R$ 174.000,00(CENTO E 
SETENTA E QUATRO MIL REAIS) CONFORME PLANILHA DE PREÇOS ABAIXO. 

I T E M ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNI 
D 

QTD 
E 

V A L O R 

UNITÁRIO 
R$ 

V A L O R 

T O T A L 

R $ 

01 

PRESTAÇÃO DE CONSULTORIAE 
ASSESSORIA EM PROJETOS, 
CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSES, 
TERMOS D E AJUSTES, TERMOS DE 
COMPROMISSO, PROGRAMAS DE AÇÃO 
CONTINUADA E INSTRUMENTOS 
SIMILARES, NA ESFERA FEDERAL E 
ESTADUAL, JUNTO AO MUNICÍPIO DE 
ITAPAJÉ - CE - S E C R E T A R I A D E 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

MÊS 12 R$3.500,00 R$42.000,00 



PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EM PROJETOS, 
CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSES, 
TERMOS DE AJUSTES, TERMOS DE 
COMPROMISSO, PROGRAMAS DE AÇÃO 
CONTINUADA E INSTRUMENTOS 
SIMILARES, NA ESFERA FEDERAL E 
ESTADUAL, JUNTO AO MUNICÍPIO D E 
ITAPAJÉ - CE - S E C R E T A R I A D E SAÚDE 

MÊS 12 R$5.500,00 R$66.000,00 

PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EM PROJETOS, 
CONVÊNIOS, CONTRATOS DE REPASSES, 
TERMOS DE AJUSTES, TERMOS DE 
COMPROMISSO, PROGRAMAS DE AÇÃO 
CONTINUADA E INSTRUMENTOS 
SIMILARES, NA ESFERA FEDERAL E 
ESTADUAL, JUNTO AO MUNICÍPIO DE 
ITAPAJÉ - CE S E C R E T A R I A D E 
EDUCAÇÃO 

MÊS 12 R$5.500,00 R$66.000,00 

V A L O R G L O B A L E M R$ R$174 .000 ,00 

Proponente: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL-INDES 

Endereço: Av. Washington Soares 1400,. sala 905 município de Fortaleza/CE- Bairro Luciano 
Cavalcante. CEP 60.811-341. 

CNPJ:07.258.970/0001-30 

E-ma i l : emiliano.indes@gmail.com 

Telefone: (85) 3121 0086 

mailto:emiliano.indes@gmail.com


Representante legal: . N e l b a A p a r e c i d a Arrais M a i a F o r t a l e z a , Brasi leira, v iúva, 
P r e s i d e n t e , r e s i d e n t e e d o m i c i l i a d o n a a v . Edi lson Brasil soares n° 2170, c a s a " 5 " , 
Edson Q u e i r o z - F o r t a l e z a , e s t a d o d o Ceará , p o r t a d o r d o RG n° 94004022082, inscr i to 
n o CPF/MF s o b n° 193.117.373-72. 

Banco do Bras i l , Agência 2917-3 e conta corrente N° 29.145-5 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias 

FORTELZA (UF), 0 4 de FEVEREIRO de 2 0 2 1 . 

EMIL IANO RODRIGUES FORTALEZA TERCEIRO 

CPF n°- 032.932.773-90 

TESOUREIRO DO INDES 


